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Transkriptio:

Hiljaiset aseet hiljaisiin sotiin: Hiljattain minulle muistutettiin pari vuotta 
sitten lukemastani pienestä kirjasta nimeltä Silent Weapons for Quiet 
Wars. Muistaen, että se on yksi monista suunnitelmista Amerikan 
tuhoamiseksi ja maailman valtaamiseksi globaalin eliitin, eli globalistisen 
Salaliiton (Cabal), eli Saatanan demonisen kudun, toimesta, ajattelin, että 
olisi hyödyllistä arvioida se uudelleen tälle yleisölle. Käsittelin kirjaa 
aiemmin lähes kaksi vuotta sitten profetiapäivityksessäni otsikolla Cold, 
Calculating, Conceited - “The Worthy Few”.

Kuunnellessani taas tuota päivitystä päätin, että sensijaan, että keksisin 
uuden version pyörästä - koska se, mitä sanoin silloin, on edelleen hyvin 
olennaista - toistan tuon aikaisemman videon tällä uudella johdannolla ja 
sanon ehkä muutaman sanan lopussa.

Sitä me teemme tänään. Luulen sinun huomaavan, että kaksi vuotta sitten
käsittelemäni paha tarkoitus etenee varsin hyvin – ainakin niiden 
näkökulmasta, jotka aikovat vahingoittaa meitä. Olemme myös paljon 
lähempänä lähtöämme – sitä loistavaa hetkeä, kun todelliset Jeesukseen 
Kristukseen uskovat temmaistaan pois tämän maan päältä Hänen 
tullessaan viemään meidät Isänsä taloon Ahdistusta edeltävässä 
Tempauksessa.



Koska rukoilin tällä videolla ja luin silloin pari Raamatun jaetta, annan 
niiden jäädä voimaan, kun siirrymme suoraan tämänkertaiseen 
päivitykseen.

—

Tämänaamuinen aiheemme on: Kylmä, laskelmoiva, omahyväinen – "Ne 
harvat arvolliset" (Cold, Calculating, Conceited – “The Worthy Few”)

Ensinnäkin haluan toivottaa kaikille hyvää kiitospäivää. Meitä on siunattu 
niin monien vuosien ajan vapaudella ja uskonnonvapaudella ja haluan 
vain sanoa, että arvostan sitä. Valitettavasti se ei kestä enää kauan, koska 
olemme menettämässä sen. Olemme hyvin lähellä sitä. Siitä huolimatta 
muista, että Jumala hallitsee. Jos tunnet Hänet ja olet uskollinen, niin Hän 
vie sinut läpi suuremmin siunauksin kuin voit kuvitellakaan.

Syvän Valtion käsityksestä on keskusteltu viime vuosina laajasti, vaikka 
monet ovat valittaneet sen olevan salaliittoteoreetikkojen mielikuvitusta. 
Vasemmisto näyttää hyväksyneen käsitteen, mutta jättää yleisesti 
huomiotta sen olemassaolon. Sen tunnustaminen, että Deep State on 
todellinen ja pyrkii kohti Amerikan tuhoa, paljastaisi vasemmiston 
sympatiat tätä tarkoitusta kohtaan. Olipa se tunnustettu tai jätetty 
huomiotta, niin tosiasia on, että joukko yksilöitä on pitkään työskennellyt 
kansakuntamme tuhoamiseksi. Sillä ei ole väliä, kutsummeko heitä 
syvävaltiolaisiksi, globaaliksi eliitiksi, uusiksi maailmanjärjestykseläisiksi, 
suuren nollauksen kannattajiksi tai transhumanisteiksi. Heillä kaikilla on 
sama tavoite. Monet meistä ovat puhuneet ja kirjoittaneet tästä. 
Äskettäin profetiapäivityksessäni sanoin, että se on pahempaa kuin 
luuletkaan. Sitä ennen kerroin sinulle huonon uutisen, että Biden'in Pimeä
Talvi on tulossa.

Näissä ja muissa varoituksissa olen yrittänyt tehdä selväksi, että mikään 
ympärillämme tapahtuvista synkistä ja huolestuttavista tapahtumista ei 
ole sattumaa. Biden'in hallinto ei töppäile eikä tee virheitä. Kaikki, mitä he
tekevät, on osa heidän pahaa agendaansa, jota on suunniteltu 
vuosikymmeniä. Jopa lääkeyhtiöiden hyökkäys ihmiskuntaa vastaan on 
ollut työn alla jo vuosia.

Tänään haluan täydentää tätä todistusaineistoa käsittelemällä pientä 
kirjaa, joka tuli hiljattain tietooni.  Hatunnosto tohtori Lee Merritt'ille 



tästä. Kirjan kirjoittaja on nimetön, mutta uskotaan vahvasti, että sen 
sisältö on totta ja hyvin tarkka. Kirjan sisältämistä tiedoista keskusteltiin ja 
kirja  laadittiin alunperin vuonna 1954. Muista, että: Se tapahtui vuonna 
1954 hyvin salaisen rikkaan eliittiryhmän toimesta. Vaikuttaa, että osa 
aineistosta on saatettu päivittää 1970-luvun lopulla. Huomaat, kun 
tuomme esiin joitakin ajatuksia, että ne ovat hyvin paljon esillä ja käytössä
tänä päivänä.

Kirjan nimi on Silent Weapons for Quiet Wars (Hiljaiset aseet hiljaisiin 
sotiin).

Käymme läpi keskeiset kohdat ja mitä ne merkitsevät maailmallemme, 
mutta ensin rukoilemme ja luemme pari kohtaa Sanasta.

<RUKOILE>

Sanan kohdat:

2.Kor. 4:4

...niissä uskottomissa, joiden mielet tämän maailman jumala on niin 
sokaissut, ettei heille loista valkeus, joka lähtee Kristuksen kirkkauden 
evankeliumista, hänen, joka on Jumalan kuva. 

Jes. 59:7

Heidän jalkansa juoksevat pahuuteen, kiiruhtavat vuodattamaan viatonta
verta; heidän ajatuksensa ovat vääryyden ajatuksia, tuho ja turmio on 
heidän teillänsä. 

Kylmä, laskelmoiva, omahyväinen – "Ne harvat arvolliset". (Cold, 
Calculating, Conceited – “The Worthy Few”)

Lause "The Worthy Few" on peräisin tästä kirjasta Silent Weapons for 
Quiet Wars. Sen alaotsikko on A Programming Manual for Control of 
Society (Ohjelmointikäsikirja yhteiskunnan hallintaa varten). Kirjan 
alkuperästä kiistellään jonkin verran, mutta uskotaan, että se löytyi 
pamflettina, joka oli ehkä kopioitu. Se oli kopiokoneessa, joka oli jollakulla 



ja myytiin. Ehkä joku kopioi ja unohti ottaa kirjan pois ottaessaan kopioita.
Oheisista linkeistä voit lukea lisää tästä sekä väitetystä omistajuudesta, 
mutta se näyttää olevan peräisin CIA:lta tai armeijalta.

Tässä on varmasti joitakin hallituksen yhteyksiä. Ja todennäköisesti se 
syntyi jonkinlaisessa hallituksen kokouksessa, johon osallistui hyvin 
vaikutusvaltaisia ihmisiä; niitä, joita kutsuisimme syväksi valtioksi tai 
globaaliksi eliitiksi. Nämä ovat ihmisiä, jotka ovat poikkeuksellisen 
varakkaita ja sen vuoksi pystyvät yhteiskunnassa vetelemään naruja - 
monia naruja. Kirja oli, kuten sanoin, merkitty operaatiotutkimuksen 
tekniseksi käsikirjaksi ja siinä oli viitenumero TW-SW79051.

Se julkaistiin uudelleen 25-vuotispäivänään, joten se julkaistiin uudelleen 
vuonna 1979. Ja vielä kerran, ensimmäinen kokous, josta kaikki tämä 
alkoi, oli vuonna 1954 ja siinä kokoontuivat ne, jotka ideoivat tämän asian.
Kirjan teema on, että subjektiivista biologista sotaa on käytävä hiljaisilla 
aseilla. Ne ovat tietokoneistettuja sosiaalisen suunnittelun menetelmiä. 
Tämä tarkoittaisi massiivisia psykologisia operaatioita. Vaikka sitä ei 
käsitellä kirjassa, lisäisin, että tähän kuuluu nyt myös todellinen biologinen
sodankäynti geeniterapian muodossa, jota olemme nähneet COVID-
rokotteiden myötä, jotka muuttavat DNA:n ja aiheuttavat merkittäviä 
terveyshaittoja.

Tämä bioterrori-hyökkäys on lähinnä keino kirjassa käsitellyn taloudellisen 
päämäärän saavuttamiseksi. Heti hiljaisen sodan käsittelyn alussa kirja 
sanoo:

Tämä kirja sisältää johdantokuvauksen tästä sodasta, sen strategioista ja 
aseista.

Sen ensisijainen painopiste on jälleen kerran taloudellinen. Seuraavassa 
toinen pidempi lainaus, joka on osoitettu kirjan vastaanottajille ja 
käsittelee turvallisuutta:

On ilmeisen mahdotonta keskustella sosiaalisesta suunnittelusta tai 
yhteiskunnan automatisoinnista, joka on sosiaalisen automaation 
asejärjestelmien, eli hiljaisten aseiden, suunnittelua kansallisella tai 
maailmanlaajuisella tasolla ilman, että se tarkoittaisi sosiaalisen hallinnan
ja ihmiselämän tuhoamisen tavoitteita. Se on orjuutta ja kansanmurhaa. 
Tämä käsikirja on itsessään analoginen tarkoituksen ilmaisu. Tällainen 
kirjoitus on suojattava julkiselta tarkastelulta.



He eivät halua yleisön tietävän tästä; muuten se voitaisiin tunnistaa 
teknisesti muodolliseksi kotimaisen sodan julistukseksi.

Lisäksi aina, kun joku henkilö tai henkilöryhmä, joka on suuren vallan 
asemassa ja ilman yleisön täyttä tietämystä ja suostumusta käyttää 
tällaista tietämystä ja menetelmiä taloudelliseen valloitukseen, on 
ymmärrettävä, että kyseisen henkilön tai henkilöryhmän ja yleisön välillä 
vallitsee kotimaisen sodankäynnin tila.

Tämän päivän ongelmien ratkaiseminen edellyttää lähestymistapaa, joka 
on armottoman rehellinen ja jossa ei tuskailla uskonnollisten, moraalisten 
tai kulttuuristen arvojen kanssa. Te [eli ihmiset, jotka saivat tämän kirjan] 
olette kelvollisia tähän hankkeeseen, koska kykenette tarkastelemaan 
ihmisyhteiskuntaa kylmän objektiivisesti ja silti analysoimaan ja 
keskustelemaan havainnoistanne ja päätelmistänne muiden 
samankaltaista älyllistä kapasiteettia omaavien kanssa hienotunteisuutta 
tai nöyryyttä menettämättä. Tällaisia hyveitä harjoitatte omaksi 
parhaaksenne. Älkää poiketko niistä.

Ihmiset, joille tämä lainaus on osoitettu, olivat kokoelma kansainvälistä 
eliittiä. Tämä tapahtui vuonna 1954. Suunnittelijat keskustelivat ja 
kirjoittivat käytännössä kyvystä hallita koko maailmaa napin 
painalluksella. Niille, jotka pitävät kirjaa toimijoista, kerrottakoon, että 
tiedämme, että Rockefeller-säätiö pääsi sisään tämän aloitteen 
pohjakerroksessa kohta sen alkamisen jälkeen ja myöhemmin siihen liittyi 
Yhdysvaltain ilmavoimat.

Tätä hiljaista sotaa suunnittelevien ihmisten ajattelu pyörii 
luonnonvalinnan ympärillä. Se on darwinistinen teoria vahvimman 
selviytymisestä. Haluan, että muistat tämän seikan. Seuraavassa 
yhteenveto tämän kirjasen pääkohdista:

• Siinä todetaan, että ihmiset, jotka eivät käytä älykkyyttään, eivät ole 
eläimiä parempia. 

• He ovat siis täysin hyödyttömiä.

• Tajuttuaan, kuinka paljon maailmassa on hyödyttömiä ihmisiä, eliitti 
päätti käydä hiljaista sotaa.



• Tämä oli nimenomaan amerikkalaista yleisöä vastaan.

• Näin he siirtäisivät varallisuuden vastuuttomilta ja kurittomilta niiden 
käsiin, joilla oli itsekuria ja olivat vastuuntuntoisia ja arvollisia.

• Kyseessä oli tietysti vain hyvin pieni joukko yksilöitä ja kutsumme heitä 
usein globaaliksi eliitiksi tai Syväksi Valtioksi.

• He kutsuvat itseään tässä kirjassa "harvoiksi arvollisiksi".

Sivuhuomautuksena mainittakoon, että jotkut arvelevat, että maailmassa 
on nykyään noin 150 henkilöä, jotka ovat tämän ponnistelun huipulla, eli 
että tämä pieni ryhmä on vastuussa kaikkien ponnistelujen ohjaamisesta 
kohti täydellistä globalisaatiota.

[Huomautus: On myös sanottu, että tämä määrä on noin 300 yksilöä]. 
(Petri Paavola lähetti joitakin aikoja sitten videon, joka tukee tätä. Aasi 
yritti löytää sen hänen Rumble-kanavaltaan, mutta siellä on niin paljon 
tavaraa, että se jäi löytämättä. Suom. Huom.) 

Vain 150 ihmistä. Tämän ajattelutavan mukaisesti on itse asiassa kaksi 
yritystä, jotka hallitsevat noin 90% kaikista maailman yrityksistä. Toisin 
sanoen niillä on maailmanlaajuinen monopoliasema, koska ne omistavat 
suurimman osan planeetan kapitalistisista yrityksistä. Nämä kaksi yritystä 
ovat BlackRock ja Vanguard. Kyllä, sijoitusrahastoyhtiö Vanguard. 
Itseasiassa Vanguardia hallitsee pääasiassa yksi ainoa yritys BlackRock.

[Huomautus: State Street on kolmas yritys, jolla on niin paljon 
taloudellisia etuja suuryrityksissä.]

Voit nähdä Curtis Bowers'in Agenda Weekly   -videon alla olevasta linkistä. 
Jos haluat lisätietoja tästä, se on hyvin mielenkiintoinen.

Tämä varallisuuden siirto on käytännössä jo toteutunut. Kuvailemme 
kuitenkin, mitä he suunnittelivat vuonna 1954 päästäkseen siihen, missä 
nyt olemme ja tehdäkseen sen, mitä he ovat jo melko pitkälti tehneet. 
Eliitin, eli " harvojen arvollisten", oli luotava hyvin hienovaraisia aseita, eli 
sellaisia, jotka he ovat nimenneet hiljaisiksi aseiksi.

Näiden äänettömien aseiden tarkoituksena oli saattaa yhteiskunnan 
alempi luokka täydelliseen valvontaan. Tämän kirjan kirjoittajan sanoin:



Heidän on oltava sisäsiistejä (housebroken) jo varhaisessa iässä, että aina 
mukautuisivat.

Aivan kuten suuren yleisön oli oltava tämän eliitin kotiarestissa, jotta 
heidät saataisiin hallintaan tämän saavuttamiseksi, "perheyksikkö on 
hajotettava". Kuulostaako tämä tutulta? Ja he tekisivät tämän seuraavin 
keinoin:

• He työllistäisivät vanhemmat. 
• Lapset sijoitettaisiin valtion ylläpitämiin päiväkoteihin.
• He tarjoaisivat hyvin heikkolaatuista opetusta.
• He loisivat koulutusorjuutta, jotta jopa älykkäät alemman luokan yksilöt 
tuntisivat toivottomuutta.

Oletteko nähneet viime aikoina, että muun muassa muistaakseni 
Kaliforniassa, on lakkautettu edistyneempiä ohjelmia niin, että kaikki 
lapset sijoitetaan samaan luokkaan? Eikö se sinusta älykkäänä yksilönä, 
älykkäänä lapsena, tuntuisi melko toivottomalta? Kaiken tämän 
tarkoituksena oli saavuttaa ja ylläpitää sosiaalinen järjestys, että 
hallitsevalla yläluokalla olisi rauha ja hiljaisuus.

Koska äänettömät aseet ovat käytössä – ja tämä on hiljainen sota – yleisö 
ei voi ymmärtää [ts. ei saa ymmärtää], että se on ohjelmoidun 
ponnistuksen kohteena itsensä hallitsemiseksi. Toisin sanoen se on 
pidettävä salassa. Se on salainen ase, hiljainen ase suurelle yleisölle, koska
yleisö saattaa vaistomaisesti tuntea, että jokin on vialla, mutta ei pysty 
tunnistamaan ongelmaa. Koska äänettömiä aseita käytetään asteittain ja 
lisääntyvästi, yleisö hyväksyy vähitellen elämäänsä tunkeutumisen.

Se on kuin  tarinan sammakko vedessä, joka keitetään hitaasti kuoliaaksi...
Koska hiljaisia aseita kuvaillaan biologisena sodankäyntinä – eli niitä 
kuvaillaan niin, koska ne hyökkäävät elämän kaikille osa-alueille sen 
manipuloimiseksi ja hallitsemiseksi.

Seuraavassa toinen lainaus, ja haluan sinun ajattelevan, mitä 
maailmassamme on viime aikoina tapahtunut:



Energian, raaka-aineiden, tavaroiden ja palvelujen monopolin 
saavuttamiseksi ja maailman orjatyöjärjestelmän luomiseksi tarvitaan 
kyky iskeä ensiksi taloustieteen alalla.

Taloustiede on heidän suunnitelmiensa ytimessä, aivan niiden ytimessä. 
Eliitille tämä tarkoittaa, että heidän on hallittava kaikkia yhteiskunnan 
taloudellisia tekijöitä. Se on ratkaisevan tärkeää, että voidaan suunnitella 
maailman taloustiedettä eli maailmantaloutta. Yleisö on tietysti pidettävä 
pimennossa näistä eri asioista. Yleisön pitäminen tietämättömänä:

". . riippuu pitkälti siitä, kuinka tehokkaasti me [eliitti] olemme 
onnistuneet hallitsemaan mediaa, horjuttamaan koulutusta ja pitämään 
yleisön huomio kiinnittyneenä asioihin, joilla ei ole todellista merkitystä."

Otetaan aikalisä. Mietitään tätä. Kuka hallitsee mediaa? Mikä on 
narratiivi? Onko koulutus ongelma? Mitä vanhemmat ajattelevat 
koululautakunnan kokouksissa? Luulevatko he, että kaikki on kunnossa? 
Kuinka hyvin yleisö on perillä asioista? Onko suurin osa ihmisistä 
enemmän huolissaan Twitter-viesteistä, Facebook-riidoista ja uusimmista 
julkkisjuoruista? Vai ovatko he huolissaan totuudesta ja siitä, mihin 
totuuden puute johtaa? Vain muutamia retorisia kysymyksiä sinulle.

Kirjassa tehdään analogia vertauksessa elektronisiin käsitteisiin, 
kirjaimellisesti sähkökytkimiin ja tapoihin, joilla sähkö saadaan paikasta 
toiseen ja joilla sitä hallitaan, pysäytetään tai käynnistetään, sekä 
tietokonejärjestelmiin, sellaisina kuin ne tunnettiin vuonna 1954.

Kirjassa esitetään tämä analogia vertauksessa sähköisiin käsitteisiin. Siinä 
osoitetaan, miten sosiaalinen manipulointi ja taloudellinen manipulointi 
ovat hyvin samankaltaisia kuin elektroniikka: Miten kytkimiä voidaan 
kääntää, virtaa voidaan syöttää ja miten ennalta määrätyt lopputulokset 
syntyvät. Toisin sanoen osoitetaan yhteys siihen, että ihmisiä voidaan 
hallita yhtä helposti kuin sähköä, jos tiedetään, mitä vipuja pitää vetää - 
mitä virtapiirejä kytkeä. Mutta seuraavassa lainauksessa havaittiin 
ongelma, joka oli käsiteltävä:

Ongelma talousjärjestelmän vakauttamisessa on, että järjestelmässä on 
liikaa kysyntää liian suuren ahneuden ja liian suuren väestön vuoksi.

Liian suuri väestö. Se on ongelma, eikö olekin? Koska suurin osa väestöstä 
ei aio hillitä talouttaan, on vain kaksi vaihtoehtoa vähentää järjestelmässä 
olevaa energiaa ja voimaa:



1. Heidän ajattelussaan ykkösasia oli väestön vähentäminen kuoleman 
kautta sodassa, mikä johtaisi planeetan täydelliseen tuhoon. Tuon ajan 
eliitin ajattelussa se ei ollut kovinkaan hyvä ajatus, koska se voisi lopulta 
vahingoittaa heitä itseään.

2. Niinpä heillä oli toinen vaihtoehto: Se oli ottaa maailma hallintaansa 
käyttämällä näitä taloudellisia hiljaisia aseita hiljaisen sodankäynnin 
muodossa ja vähentää maailmassa luonnostaan esiintyvä taloudellinen 
kokonaisenergia turvalliselle tasolle hyväntahtoisen orjuuden ja 
kansanmurhan prosessilla.

Numero kaksi on ilmeisesti heidän suosimansa, koska suuri yleisö:

. . kieltäytyy parantamasta omaa ajattelutapaansa ja uskoaan 
lähimmäisiinsä. Siitä on tullut lisääntyvien barbaarien lauma ja niin 
sanoakseni maan pilaaja.

He eivät ajattele paljon sinua ja minua. Tämä ajattelu on johtanut toiseen 
lainaukseen, joka on eräänlainen uskontunnustus:

Niinpä se on jätetty niille harvoille, jotka ovat todella halukkaita 
ajattelemaan ja selviytymään – koska sopivimmat selviytyvät – ratkaista 
itseään koskeva ongelma niinä harvoina, jotka todella välittävät.  

Huomaa darwinistinen käsite tässä, sopivimpien selviytyminen. Huomaa 
myös, että maailman eliitti on oikeastaan ainoa, joka välittää. Kaikki 
muut? He eivät selvästikään välitä.

On mielenkiintoista, että keskusteltaessa heidän ideoidensa ja 
konseptiensa toteuttamisesta, tämän ryhmän eliitti tiesi, että he 
tarvitsivat poikkeuksellista laskentatehoa saavuttaakseen tavoitteensa. 
Tähän liittyen - siihen itse asiassa viitataan kirjassa - on yhteisen UPC- eli 
universaalin tuotekoodin käyttö. Se on viivakoodi, jonka näemme 
jokaisessa ostamassamme tuotteessa: nuo raidat ja numerot. Outoa on, 
että UPC otettiin käyttöön vasta vuonna 1974, 20 vuotta myöhemmin. Tuo
käsite todennäköisesti lisättiin myöhemmin, kun julkaistiin kirjan 25-
vuotisjuhlapainos. Oliko UPC todella keksitty jo silloin?

[Huomautus: QR-koodi on nykyään syrjäyttämässä UPC-koodin monessa 
suhteessa.]

UPC ei tietenkään ollut tuolloin saatavilla, mutta se olisi voitu ennakoida 
keinoksi kerätä tietoja kaikista kuluttajien luottokorteillaan ostamista 



tuotteista. On selvää, että se on ollut todellinen tavoite vuosien ajan 
supertietokoneiden aikana: jäljittää jokaisen yksittäisen henkilön ostama 
jokainen tuote, että voidaan nähdä heidän ostotottumuksensa ja 
ekstrapoloida siitä heidän elämäntapansa. Kyse on kokonaan tiedoista; 
kokonaan taloustieteestä. Haluttaessa manipuloida yleisöä ja taloutta kirja
ns. shokkitestausta. Kyseessä on tavaroiden hintaan tai saatavuuteen 
kohdistuvien suurten muutosten tarkoituksellinen käyttöönotto. Tässä 
yhteydessä on pohdittava, mitä maailmalla on viime aikoina tapahtunut 
toimitusketjujen, hintojen nousun ja tavaroiden saatavuuden osalta 
taloudessamme. Shokkitestaus käynnistää hallitun itsetuhoisen liiketilan, 
joka saa yleisön vakuuttuneeksi, että tiettyjen asiantuntijoiden pitäisi 
ottaa rahajärjestelmä haltuunsa ja palauttaa mieluummin turvallisuus, 
kuin vapaus ja oikeudenmukaisuus kaikille. Kun alamaiset kansalaiset 
tehdään kyvyttömiksi hallitsemaan raha-asioitaan, heistä tulee tietysti 
täysin orjuutettuja. Silloin heistä tulee halvan työvoiman lähde.

Vielä yksi lainaus:

Hyödykkeiden hintojen lisäksi myös työvoiman saatavuutta voidaan 
käyttää shokkitestauksen välineenä.

Mitä olemme nähneet viime aikoina? Vakava työvoimapula. Mitä se 
tarkoittaa? Eliitin mukaan yksinkertaisin tapa varmistaa hiljainen ase ja 
saada yleisö hallintaansa on pitää yleisö kurittomana ja tietämättömänä 
sekä sekavana, epäorganisoituneena ja harhautuneena asioihin, joilla ei 
ole todellista merkitystä. Näkeekö kukaan tällaista tapahtuvan tämän 
päivän maailmassamme?

Mitä olemme nähneet viime aikoina? Ankara työvoimapula. Mitä se 
tarkoittaa? Eliitin mukaan yksinkertaisin tapa turvata hiljainen ase ja saada
yleisö hallintaan on pitää yleisö kurinalaisena ja tietämättömänä ynnä 
hämmentyneenä, järjestäytymättömänä ja hermostuneena asioista, joilla 
ei ole todellista merkitystä. Näkeekö kukaan tällaista tapahtuvan 
maailmassamme nyt?

Tämän hiljaisen aseen tulokset saavutetaan useiden seikkojen avulla:

• Yleisön mielen irroittaminen ja heidän henkisen toimintansa 
sabotoiminen.



• Toisin sanoen, heidän tyhmistämisensä (dumbing down).
• Ajatelkaa älypuhelimia ja miten ihmiset itseasiassa tyhmistyvät niiden

käytön myötä.
• Heidän tunteidensa aktivoiminen ja heidän itsensä hemmottelun 

lisääminen.
• Eikö kaikki olekin sitä, miltä ihmisistä tuntuu? Eikö nykyään ole kyse 

vain siitä?
• Eivätkö monet ihmiset olekin itsekeskeisiä?
• Ihmiset ottavat selfieitä, raportoivat Facebookissa, missä ja mitä he 

syövät, kenen kanssa ovat jne.
• Ketä kiinnostaa?
• Ne kaikki ovat merkityksettömiä asioita.
• Yleisö on kiinni näissä asioissa, joten he katsovat muualle, kun eliitti 

toteuttaa juoniaan heidän nenänsä edessä.
• Hellittämättömät tunnepitoiset loukkaukset ja hyökkäykset...

• Se, mitä he sanovat, on henkistä ja emotionaalista raiskaamista.
• He tekevät nämä hyökkäykset jatkuvalla seksin, väkivallan ja sotien 

tulvalla mediassa.
• Voiko kukaan kiistää, että nämä asiat tulevat päivittäin päin 

naamaamme? 
• Antaa heille, eli yleisölle, liikaa mitä he haluavat ja riistää heiltä se, mitä 

he todella tarvitsevat.
• Toisin sanoen, heille annetaan roskaruokaa ajatuksia varten.
• Eikö tilanne ole juuri tämä? 
• Saamme enemmän triviaalia tietoa internetistä ja älypuhelimista, 

mutta hyvin vähän Jumalan totuutta.
• Historian ja lain uudelleenkirjoittaminen.

• Samalla yleisö altistetaan poikkeavalle luomistyölle eli valheille, niin 
että kaikki, mitä he tietävät, perustuu todellisuudessa valheisiin.

• Toisin sanoen, he haluavat siirtää yleisön ajattelun erittäin 
keinotekoisiin prioriteetteihin.

• Pohjimmiltaan heidän ajattelunsa on: Ajattelette sitä, mitä me 
haluamme teidän ajattelevan.

• Tämä itse asiassa korreloi - he ovat saattaneet ottaa tämän suoraan 
George Orwell'in kirjasta Vuonna1984 - koska tämä korreloi Orwell'in -



inhoan sanoa sitä - yhteiskuntasuunnitelman kanssa, jossa kaikki 
todellinen historia heitetään muistiaukkoon ja unohdetaan.

• Meillä ei voi olla mitään todellista historiaa, koska voisimme itse 
asiassa oppia menneisyydestä.

• Kaikki mitä tunnemme, on valmistettua ja vain tästä päivästä 
eteenpäin.

• Me [eliitti] haluamme sinun ajattelevan niin.

Yleissääntö hiljaisten aseiden käytöstä hiljaisissa sodissa on seuraava:

• Sekaannuksessa on liikevoittoa (profit).
• Mitä enemmän sekaannusta, sitä enemmän voittoa.
• Paras tapa saada aikaan sekaannusta on luoda ongelmia ja sitten tarjota 

ratkaisuja

Kuulostaa joiltain osin kuin kyse olisi USA:n kongressista, eikö vain? Onko 
sekaannus vallinnut kaikkialla maailmassa koskien COVIDia ja rokotteita? 
Luotiinko COVID ongelmaksi, jotta siihen voitaisiin sitten tarjota rokotteen 
ratkaisu?

Yhteenveto

Hyvin pahat ihmiset ovat käyneet taloudellista sotaa ihmiskuntaa vastaan 
jo vuosia. Tarkoituksena on sosiaalinen suunnittelu (social engineering) ja 
täydellinen sosiaalinen kontrolli, joka saavutetaan orjuuden ja 
kansanmurhan avulla.

Kokoontuessaan yhteen tämän kirjan takana oleva ryhmä ei ampunut vain
tuulta. He aikoivat toteuttaa puheensa ja suunnitelmansa. Pohjimmiltaan 
he päättivät heikentää yhteiskuntaa julistamattoman sodan kautta. Tässä 
sodassa heillä ei ollut tunnontuskia eikä moraalia. Mikä tahansa kävisi 
halutun tuloksen saavuttamiseksi.

Osallistujat olivat päteviä osallistumaan ponnisteluihin juuri siksi, että 
olivat kylmiä, laskelmoivia ja omahyväisiä. He suunnittelivat hallitsevansa 
koko maailmaa kirjaimellisesti napin painalluksella. Se on ylimielisyyttä 
steroideilla. He uskoivat onnistuvansa, koska  luottivat darwinistiseen 



teoriaan vahvimpien eloonjäämisestä.

Osa ideaa on, että maailma on täynnä hyödyttömiä ja sopimattomia 
ihmisiä. Eliitti oli hyvin korkealla heidän yläpuolellaan. He olivat ne harvat 
arvolliset. Pyrkimyksillään eliitti toisi ihmiskunnan täydelliseen 
alistukseen. Heillä olisi orjatyövoimaa. Maailmasta tulisi orjatyövoimaa ja 
se tekisi, mitä eliitti sanelisi.

Sitten kuitenkin ongelma, jota he joutuivat käsittelemään, oli se, että 
planeetalla oli liikaa ihmisiä. Väestö? Aivan liian suuri! Joten heidän olisi 
vähennettävä väestö turvalliselle tasolle suunnitellulla kansanmurhalla. 
Väitän, että tämän aloittivat ja totesivat jotkut näistä samoista ihmisistä, 
jotka olivat mukana Georgia'n opaskivien rakentamisessa. En yhtään 
epäile, että siellä oli suora yhteys ihmisten välillä. Muista ensimmäinen 
käsky näissä monoliittisissa tableteissa Georgia'ssa: Sen mukaan heidän 
tarkoituksena on pitää ihmiskunnan väkiluku 500 miljoonan ikuisessa 
tasapainossa luonnon kanssa. Tuo 500 miljoonaa, toisin sanoen puoli 
miljardia ihmistä, tarkoittaa, että noin 90–95 % maapallon 
kokonaisväestöstä on kadottava. 

Mistä puhuimme edellä? Orjuudesta ja kansanmurhasta. Tämän 
saavuttamiseksi he manipuloisivat kaikkia talouden osa-alueita pitääkseen
yleisön poissa tasapainosta. He onnistuisivat siinä, koska ylläpitäisivät 
jatkuvia psykologisia hyökkäyksiä, jotka tekisivät ihmiset tyhmiksi ja 
huonosti varustetuiksi reagoimaan. Tässä sitä ollaan.

Muutamia johtopäätöksiä: Vuosien varrella eliitti on itseasiassa tehnyt 
kaiken tämän. He ovat onnistuneesti piilottaneet itsensä ja 
suunnitelmansa. He ovat paljastaneet aikeensa vasta äskettäin, koska aika 
oli oikea ja nyt on liian myöhäistä yleisölle nostaa mielekästä vastustusta. 
Tämä vuoden 1954 suunnitelman eliitti on saanut hallintaansa kaikki 
maailman taloudelliset vivut ja he ovat tällä hetkellä mukana 
systemaattisessa sukupuuttoon tähtäävässä tapahtumassa rokotesodan 
avulla saattaakseen maailman väestön hallittavalle ja turvalliselle tasolle.

Jumala sallii kaiken tämän tapahtua. Älä koskaan unohda, että mitään 
tästä ei voisi tapahtua, elleivät Jumalan suunnitelmat ja tarkoitusperät 
edellyttäisi, että pimeys vallitsee tässä määrin. Amerikka ja maailma ovat 
tulleet Jumalan köyden päähän. Meidän pahuutemme on noussut yhtä 
korkealle kuin pahuus muinaisessa Jerusalemissa - kun Jumala julisti, 



etteivät sikäläiset ihmiset olleet yhtään sen parempia kuin Sodoman ja 
Gomorran asukkaat. Voitko kuvitella: Jerusalemista juutalaisineen Jumala 
sanoi, etteivät sikäläiset ihmiset - heidän inhottavan pahuutensa vuoksi - 
olleet yhtään parempia kuin Sodoman kansa?

Ja niin, Herran täytyi tuoda tuomio. Hän teki sen käyttämällä ihmisiä ja 
kansakuntia, jotka olivat itsekin uskomattoman pahoja. Kun tuomio oli 
toteutettu, myös nuo jumalattomat ihmiset tuomittaisiin. He eivät pääse 
tästä mistään kuin koira veräjästä.

Kaikki tämä toteutuu seitsenvuotisessa Ahdistuksessa. Kun Jeesuksen 
Kristuksen todellinen seurakunta on temmattu pois maailmasta, eliitti 
luulee saavuttaneensa kaiken haluamansa - kun Antikristus nousee 
näkyväksi maailman hallitsijaksi. Mutta he tulevat tietämään olleensa 
hyvin väärässä. Jumalan viha lankeaa heidän päällensä ja he joutuvat 
Herran miekan alaisiksi. Hän ei tunne silloin armoa ja he saavat 
oikeudenmukaisen palkkansa, joka on ikuisuus tulijärvessä. Kaikki tämä 
tapahtuu, koska Herra on sen määrännyt.

Jumalan tuomio tulee kaikkien niiden päälle, jotka ovat valinneet olla 
seuraamatta Jeesusta Kristusta ja uskomatta ja luottamatta Häneen. Ja 
haluan sinun vain tietävän, että aika on lyhyt. Jos et tunne Jeesusta 
Herranasi ja Vapahtajanasi, niin etsi Häntä ja tee se nyt. Huomenna se voi 
olla myöhäistä. Jeesus tarjoaa armon kätensä kaikille. Hän rakastaa 
maailmaa. Hän rakastaa maailmaa, mutta vihaa syntiä.

Sen vuoksi hän kuoli ihmiskunnan syntien tähden. Synti erottaa ihmiset 
Hänestä. Siksi hän kuoli puolestamme, että voisimme oppia tuntemaan 
Hänet ja päästä olemaan Hänen luonansa.

Jos et tunne Häntä, niin otatko vastaan hänen ilmaisen pelastuksen 
lahjansa? Rukoilen, että otat.

—

Nämä hiljaiset aseet ja hiljaiset sodat meitä vastaan jatkuvat laantumatta. 
Näemme, että ne ovat käymässä yhä hienostuneemmiksi. Sitä todistaa 
Maui'n saarella sijaitsevan Lahaina'n hämmentävä ja täydellinen tuho 
Havaijin osavaltiossa. Sitä todistaa ennennäkemätön metsäpalojen määrä 
ympäri maailmaa – joista monissa on ainutlaatuisia ja suuresti epäilyttäviä
jalanjälkiä. Tässä on linkki, jonka avulla näet, kuinka maailma on tulessa. 
Käsittele vain kartalla näkyvien tasojen eri valintoja. Sitä todistaa myös 



kuinka hurrikaanit, tornadot, maanjäristykset ja tulvat ovat saavuttaneet 
epidemiatason maailmanlaajuisesti.

Kyllä – Herra profetoi luonnonkatastrofien lisääntyvän eksponentiaalisesti,
mutta Hän ei sanonut, että ne kaikki tulisivat suoraan Jumalan kädestä. 
Hän käyttää pahoja ihmisiä saavuttaakseen tarkoituksensa ja rankaisee 
heitä heidän pahoista teoistaan, jotka nousevat heidän sydämessään 
olevasta jumalattomuudesta.

Kaiken tämän tapahtuessa monien meistä, jotka katsomme ja odotamme 
Kristuksen paluuta, mielessä ja sydämessä on kysymys: Miksi Hän viipyy?

Näyttää todella, että kaikki palaset ovat paikoillaan. Mutta ovatko ne? 
Ehkä ne ovat sekulaarissa maailmassa, mutta entä seurakunnassa? 
Täytyykö Jumalan tehdä vielä jotakin kansansa vuoksi - jalostamaan ja 
puhdistamaan heidän uskonsa - ennenkuin tuo meidät kotiin?

Tempaus on yhä läheinen, mutta haluamme ehkä seurata seurakunnan 
lisääntyvää vainoa Amerikassa näinä viimeisinä päivinä. Voi hyvinkin olla, 
että tämä on se, mitä tarvitaan, että monet Kristusta tunnustavat ihmiset 
todella pelkäävät, kunnioittavat, palvovat, palvelevat ja tottelevat Häntä.

JAA TÄTÄ 


